

Kjær2Move ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 21 21 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær2Move ApS Kirkegade 36 7430 Ikast
	CVR-nr.: 43 21 21 92 Stiftet: 22. april 2022 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 2. regnskabsår
Direktion	Peter Strømgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023/24 udgør et overskud på 283 tkr. mod et overskud for perioden 22. april 2022 - 30. juni 2023 på 19 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom er værdireguleret med 132 tkr. og har en bogført værdi på 7.850 tkr. pr. 30. juni 2024. Værdiansættelsen er opgjort efter den afkastbaserede model med et afkastkrav på 7,00%. Der henvises til note 3 i årsrapporten for yderligere information om værdiansættelsen af ejendommen.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 342 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	22/4 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	563.709	25.702
Værdiregulering af investeringsejendomme	131.755	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-332.913	-1.044
Resultat før skat	362.551	24.658
2 Skat af årets resultat	-79.785	-5.425
Årets resultat	282.766	19.233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.766	19.233
Disponeret i alt	282.766	19.233

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.850.000	7.001.910
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.850.000</u>	<u>7.001.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.850.000</u>	<u>7.001.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.145
	Andre tilgodehavender	0	174.156
	Periodeafgrænsningsposter	4.363	10.144
	Tilgodehavender i alt	<u>4.363</u>	<u>259.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.878</u>	<u>355.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.241</u>	<u>615.129</u>
	Aktiver i alt	<u>7.858.241</u>	<u>7.617.039</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	301.999	19.233
Egenkapital i alt	341.999	59.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.210	5.425
Hensatte forpligtelser i alt	85.210	5.425
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.040.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.040.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	4.720.418	4.854.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.401	400.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.100	0
Anden gæld	337.113	298.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.391.032	5.552.381
Gældsforpligtelser i alt	7.431.032	7.552.381
Passiver i alt	7.858.241	7.617.039

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.233	19.233
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	19.233	59.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.766	282.766
	40.000	301.999	341.999

Pengestrømsopgørelse

	1/7 2023 - 30/6 2024	22/4 2022 - 30/6 2023
Årets resultat	282.766	19.233
8 Reguleringer	280.943	6.469
9 Ændring i driftskapital	227.380	438.871
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	791.089	464.573
Renteudbetalinger og lignende	-332.913	-1.044
Pengestrøm fra ordinær drift	458.176	463.529
Pengestrømme fra driftsaktivitet	458.176	463.529
Køb af materielle anlægsaktiver	-716.335	-7.001.910
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-716.335	-7.001.910
Afdrag på langfristet gæld	40.000	2.000.000
Selskabskapital	0	40.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-133.647	4.854.065
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-93.647	6.894.065
Ændring i likvider	-351.806	355.684
Likvider 1. juli 2023	355.684	0
Likvider 30. juni 2024	3.878	355.684
Likvider		
Likvide beholdninger	3.878	355.684
Likvider 30. juni 2024	3.878	355.684

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	22/4 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre finansielle omkostninger	292.913	1.044
	332.913	1.044
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	79.785	5.425
	79.785	5.425
	30/6 2024	30/6 2023
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	7.001.910	0
Tilgang i årets løb	716.335	7.001.910
Kostpris 30. juni 2024	7.718.245	7.001.910
Årets regulering til dagsværdi	131.755	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	131.755	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	7.850.000	7.001.910

Selskabets investeringsejendom består af ejendom med kontor og værksted/vaskehal på i alt 468 m² beliggende i Herning.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/6 2024
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,00

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 7.850 tkr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 517 tkr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 597 tkr.

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.040.000	2.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.040.000</u>	<u>2.000.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>7.850.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>131.755</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.717 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 7.850 tkr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
	<u>1/7 2023</u>	<u>22/4 2022</u>
	<u>- 30/6 2024</u>	<u>- 30/6 2023</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.755	0
Øvrige finansielle omkostninger	332.913	1.044
Skat af årets resultat	<u>79.785</u>	<u>5.425</u>
	<u>280.943</u>	<u>6.469</u>

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	22/4 2022 - 30/6 2023
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	255.082	-259.445
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-27.702	698.316
	227.380	438.871

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Strømgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Strømgaard

Direktør

ID: 1202f99f-75fb-4cae-bacc-ab5b20f36c49

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 06:21:14

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 08:04:07

Underskrevet med MitID



Michael Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kjær

Dirigent

ID: 0fbede07-68bb-4be3-a83e-30bd449d65b2

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 13:06:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c35b19JTMm252204980

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.